
EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CL- CPS 005/2016 

CPS Nº 005/2016 – Processo nº 2016/375157. Contratante: Organização das Voluntárias 
das de Goiás/OVG. Contratado: ESTRURURASOM PRODUÇÕES & EVENTOS 
EIRELLI-ME. Objeto: Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada 
em locação, operação, montagem e desmontagem de equipamentos de sonorização e 
iluminação para a Aldeia do Papai Noel e Cantatas do projeto Show de Natal 2016-1º etapa, 
que acontecerá de 05/12/2016 a 25/12/2016, na Praça Cívica de Goiânia-GO. Valor do 
contrato: R$: 46.950,00 (Quarenta e seis mil novecentos e cinquenta reais). Vigência do 
Contrato: O prazo de vigência deste contrato será de 12(doze) meses, contados a partir da 
data da assinatura, com eficácia a partir da publicação do extrato no site da OVG/Portal da 
transparência. Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo 
Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. Contratado: Adriana Do Nascimento. 

 


